

Årsmötet

Även i år fick årsmötet för Smålands BF avhållas i digital form. Styrelse, valberedning och mötesfunktionärer var samlade i Vrigstad och ledde mötet. Samlingen inleddes med att Sandra Nyström från SBF:s Ungdomsgrupp beskrev sin och gruppens resa. Hon passade också på att berömma Smålands tidiga satsningen på en Ungdomsgrupp och vi har tillsammans med Södra och Västra varit pionjärer. Roger Engström informerade om aktuella frågor från SBF och ledde sedan förhandlingarna. *Se protokoll på vår hemsida.*

I samband med årsmötet fick Skillingaryds MK ta emot Bertils Kanna, en utmärkelse från SBF till Årets arrangör.

Efter årsmöte och konstituerande möte får styrelsen följande utseende:

Ordförande Mats Bergman	Vice ordförande Anders Johansson
Kassör Anneli Thylén Westberg	Sekreterare Ann-Marie Nottemark
Ledamot David Lindström	Utbildningsansvarig Beatrice Ågren Karlsson
Ledamot Kian Anderson (nyval)	adjungerad 2022 Christer Landén

Kontaktuppgifter till dessa och övriga i styrelsen hittar ni på vår hemsida

Rallycross

SGA Tom Nilsson har äntligen lite glädjebud från Rallcrossen. Den för några år sedan insomnade Götalandscupen får nytt liv. Det finns nu en tävlingskalender för en serie både i rallycross och i sprint. *Följ Nya Götalandscupen på Facebook så ni inte missar något.*

Sverigeserie i Folktrace

Lessebo kommer att köra en tävling i SBF:s satsning Folktraceserien den 3 september. Spännande nytillskott som testas i år. Av de 38 tävlingarna som planeras ingår åtta i Smålands cupen. Se vilka på hemsidan och följ vad som händer på *FB Smålands BF Folktrace*

E-sport

Nu är Sydsvenska mästerskapet avgjort! I R5 blev det 0,004 sekunder som avgör toppstriden. Albin Ström, Osby har marginalerna med sig och vinner R5 före Hugo Nilsson, Älmhult på andraplats. Tredjeplats tar Johan Olsson Tjust! I 2wd vinner Emil Månsson. Hörby efter en tight fight med Björn Borgqvist, Olofström som slutar tvåa. Trea i klassen Johan Hjortbrandt, Westervik! Ett spännande och inspirerande debutår för detta mästerskap. *Följ det på FB Sydsvenska Mästerskapet i Virtuell Bilspport*

Kurser

Två helger i mars kommer FR- och Rallyfunktionärer att utbildas för högre licensklasser. Ett fyrtiotal inom FR och nästan sextio sammanlagt för Rally Tekniker respektive Tävlingsledning. Det blir nästa 100!! Veldig bra att vi kommer ikapp med utbildningarna och vi hoppas på två givande dagar i Vrigstad

Tävlingskalender

Kalendern för 2022 innerhåller för Småland hela 89 tävlings- eller träningstillfällen. Ojämförligt störst är vår stora breddsport Folktrace med 38 tillfällen. Rally är näst i antal med 23 och därefter Karting 12, Radiostyrt och Bil-O/Regularity samt Radiostyrt 6, Enkel Bilspport 3 och Drifting 1.

Tack alla fantastiska funktionärer som gör detta möjligt till glädje för förare och publik